АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                 № 597

г. Вилючинск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 08.04.2021 № 293 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 08.04.2021 № 293 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Григоренко Елену Владимировну, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, заместителя председателя комиссии;
- Манькову Наталью Николаевну, инженера 1 категории отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, секретаря комиссии;
1.2 ввести в состав комиссии:
- Корж Екатерину Александровну, начальника отдела архитектуры и градостроительства, членом комиссии;
- Пронину Ирину Александровну, экономиста 1 категории отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии;
-Холстову Ирину Сергеевну, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя комиссии.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа В.Г. Васькина.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов